



با پدر و مادر بزرگوارانه و بدون اهانت و فریاد سخن بگویید

*** پروردگارت فرمان داده: جز او را نپرستید، و به پدر و مادر نیکی کنیـد. هرگاه یکی از آن دو، یا هر دوی آنها، نزد تو به پیروی رسند، کمترین اهانتی به آنها روامدار، و بر آنها فریاد مزن، و گشتار لطیف و سنجیده و بزرگوارانه به آنها بگو!»**
*** «و بالهای تواضع خویش را از محبت و لطف، در برابر آتان فرود آر، و بگو: پروردگارا! همان گونه که آنها مرا در کوچکی تربیت کردند، مشمول رحمتشان قرار ده!»**

اسراء ۲۳ و ۲۴

سیدحسین نصرالله:

آل سعود ضعیف‌تر و ترسوتر از آن است که با ایران جنگ شود

دبیر کل حزب‌الله لبنان طی سخنانی به مناسبت روز قدس تاکید کرد رژیم سعودی ضعیف‌تر، تاوان‌تر و ترسو‌تر از آن است که جنگی علیه ایران آغاز کند.

به گزارش خبرگزاری تسنیم، سیدحس نصرالله در مراسم بزرگداشت روز جهانی قدس در مجتمع سیدالشهدا واقع در ضاحیه جنوبی بیروت گفت: بعد از پیروزی انقلاب اسلامی به برکت جانشانی‌های ملت ایران و بعد از تشکیل نظام جمهوری اسلامی ایران، امام خمینی آخرین جمه ماه مبارک کم رمضان را روز جهانی قدس نامید.

وی افزود: روز قدس امسال با پنجاهمین سالگرد حادثه اسفناک اشغال قدس از سوی صهیونیست‌ها همزمان شده است و آنها روز گذشته سالروز اشغالگران خود و تصرف قدس را گرامی داشتند.

نصرالله گفت: آخرین روز جمعه ماه مبارک رمضان بهترین روزی است که امام خمینی آن را انتخاب کرد تا روزی جهانی برای مقدس‌ترین مسئله‌ای که امروز مستولیان آن بر دوش تمام بشریت و همه امت است باشد.

دبیرکل حزب‌الله گفت: بعد از رحلت امام خمینی، امام خاخنای بر ادامه این مسیر و این مسئولیت تاکید کرد، بنابراین از پیروزی انقلاب اسلامی تاکنون، این روز گرامی داشته می‌شود.

دبیرکل حزب‌الله در ادامه گفت: یکی از مهمترین اهداف حوادث و جنگ‌های که منطقه ما شاهد آن است، فراهم کردن زمینه برای حل و فصل مسئله فلسطین به نفع دشمن صهیونیستی است.

نصرالله اظهار داشت: منطقه ما امروز وارد نقطه طغی تاریخی شده است که در آن خطرات و چالش‌های زیادی وجود دارد.دبیرکل حزب‌الله گفت: آمریکا اهداف جنش مردمی که در منطقه آغاز شده را منحرف کرد تا بتواند بر آن تسلط یابد و این کشور از حوادث منطقه سوء استفاده کرد تا مسئله فلسطین را به فراموشی سپردوی تاکید کرد: رژیم سعودی ضعیف‌تر، تاوان‌تر و ترسوتر از آن است که جنگی علیه ایران آغاز کند.

وی گفت: سوریه دولتی محوری در محور مقاومت و پشتیبانی اصلی برای جنبش‌های مقاومت است.

نصرالله در بخش دیگری از سخنان خود افزود: تلاش‌هایی برای به انزوا کشاندن ایران و تبدیل کردن به یک دشمن به جای اسرائیل و فرسایش امکانات این کشور در جنگ‌ها و انتقال جنگ به داخل این کشور به واسطه گروه‌های تکتوری انجام می‌شود.

نصرالله با بیان اینکه نشست ریاضی به دنبال به انزوا کشاندن ایران و تبدیل آن به یک دشمن به جای اسرائیل بوده، هدف از جنگ علیه سوریه، سرنگونی آن و روی کار آوردن رهرمی ضعیف برای تسلط بر این کشور است.

دبیرکل حزب‌الله در ادامه افزود: یکی از مهمترین اهداف جنگ علیه یمن این است که عربستان متخاصف وجود جریان‌های ضد اسرائیل در این کشور است. وی گفت: یمن هدف قرار گرفته شد تا رهبرانی که به درگیری با اسرائیل ایمان دارند و با حل مسئله فلسطین به نفع این رژیم مخالفند، ریشه‌کن شود. نصرالله همچنین تاکید کرد که هدف از جنگ علیه یمن سسلطه بر این کشور است. دبیرکل حزب‌الله گفت: هدف از حوادث منطقه، هدف قرار دادن ملت فلسطین است.

نصرالله گفت: عراق‌ها با برخورداری از اراده سیاسی روشن، نشان دادند که هرگز بخشی از اراده آمریکا برای حل مسئله فلسطین به نفع اسرائیل نیستند. دبیرکل حزب‌الله گفت: موضع حقیقی اسرائیلی‌ها جلوگیری از بازگشت حتی یک فلسطینی به فلسطین است و اسرائیلی‌ها در کنفرانس نرژلیا بر سر مخالفت با بازگشت حتی یک فلسطینی به فلسطین، به اجماع رسیدند. نصرالله گفت: آنچه اسرائیل امروز خواهان آن است، روابط دیپلماتیک و اقتصادی کامل با کشورهای عربی است و این تحول بسیار خطرناکی در منطقه است.وی تاکید کرد: دستاورد اولی که محور مقاومت محقق کرد، مقاومت است. نصرالله گفت: ایران منزوی نشد و در برابر تحریم‌ها مقاومت کرد و قوی‌ترین محور در منطقه و بیشترین تاثیر در معادلات منطقه را دارد.

وی افزود: ایران نسبت به تروریسم مسامحه به خرج نهد و واکنشی قوی نشان می‌دهد و این کار را انجام داده است. در نبرد تروریسم با ایران، این تروریسم است که شکست می‌خورد. نبرد تروریسم با ایران، نتیجه عکس خواهد داشت، و حضور ایران قوی‌تر خواهد شد و حمله ایران به گروه‌های تروریستی در دیرالزور و اربیل دقیق مویک‌ها به اهداف مورد نظر این اربا ثابت کن. دبیرکل حزب‌الله گفت: ایران در هر شرایطی پشتیبان فلسطین و مسئله فلسطین جنبش‌های مقاومت در منطقه خواهد ماند. وی ادامه داد: سوریه خطر تریزه را پشت سر خواهد گذاشت و تلاش‌هایی که برای انزواي جغرافیایی سوریه صورت می‌گیرد، با شکست مواجه شده است و سوریه موضع سیاسی خود را در محور مقاومت ادامه خواهد داد.

رئیس قوه قضائیه:

عملیات موشکی سپاه نمایش گوشه کوچکی از عزم جدی ایران در مبارزه با تروریسم بود

رئیس قوه قضائیه اقدام اخیر موشکی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی را اِبلاغ‌کننده پیمان روشنش برای تروریست‌ها و حامیان منطقه‌ای و بین‌المللی آنها دانست.

به گزارش اداره کل روابط عمومی قوه قضائیه، آیت‌الله صادق آملی

لاریجانی در جلسه‌ای که با حضور جمعی از مسئولان عالی قضایی پیرامون اقدامات داعش در کشور تشکیل شده بود، عملیات موشکی لیل‌القدر و به هلاکت رسیدن تعداد زیادی از اعضای مؤثر و نیروهای داعش در دیرالزور را نمایش گوشه‌ای از اقتدار دفاعی کشور و توان و عزم جدی جمهوری اسلامی در مبارزه با تروریسم داشت و با اشاره به اقتدار سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در این عملیات ضد تروریستی، تصریح کرد: این اقدام بها از سوی نیروهای عزیز و افتخارآفرین سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، گوشه بسیار کوچکی از عزم و اراده پولادین جمهوری اسلامی برای مبارزه با تروریسم است.
پاسخ‌های دشمن و واامیدواریم که تروریست‌ها و حامیان بین‌المللی و منطقه‌ای آنها این پیام را به درستی دریافت کرده باشند که تلاش حقیرانه‌شان برای ناام‌سازی کشور را که در منطقه از بالاترین سطح امنیت و ثبات برخوردار است، پاسخ‌های جدی و کوبنده‌ای در پی خواهد داشت و توصیه ما این است که تلاش نکنند با اقداماتشان، جمهوری اسلامی را در عرصه دفاعی محک بزنند زیرا گاهی این محکمات زند، هزینه‌های بسیار گزافی برایشان خواهد داشت.

آملی لاریجانی با بیان اینکه ایران به عنوان یکی از قربانیان برجسته تروریسم در جهان، همواره سردمدار مبارزه با این پدیده شوم بوده است، افزود: یکی دیگر از پیام‌های مهم اقدام اخیر برادران مجاهدان در سپاه، نمایش گوشه‌ای از عزم جدی جمهوری اسلامی در مبارزه با تروریسم بود که همواره مورد تاکید مقام معظم رهبری و سایر مسئولان نظام بوده است.

وی با اشاره به واکنش‌های مردمی به اقدام موشکی سپاه، همگرایی و همصدایی قشرهای مختلف مردم با دیدگاه‌های گوناگون در حمایت از این اقدام مقتدرانه را ناشی از بصیرت بالای احاد جامعه در مورد مسائل مرتبط با امنیت و رفاه ملی دانست و خاطر‌نشان کرد: همگی باید قدردان این نعمت بزرگ باشیم و فراموش نکنیم که امروز، اقتدار و امنیت این کشور در گرو حضور مردم، رهنمودهای داهیانه رهبر معظم انقلاب اسلامی و توان دفاعی متکی به ایمان و اخلاص است.



اخبار کشور

فریاد یکپار چه ملت

آرمان امام (ره) زنده است تا محو اسرائیل ایستاده‌ایم



سرویس سیاسی - با حضور گسترده دهها میلیون ایرانی در خیابان‌های سراسر کشور روز قدس پرشورتر از سال‌های قبل بر گزار شد. کارشناسان حضور پرشور مردم را سبیلی محکم ملت ایران به صهیونیست‌ها و حامیان رژیم اشغالگر قدس دانسته و تاکید کردند دیگر شمارش معکوس برای نابودی اسرائیل و محو رژیم صهیونیستی از روی نقشه آغاز شده است.

راهپیمایی روز جهانی قدس امسال با شعار «روز جهانی قدس، رمز وحدت و جهاد امت اسلامی، حمایت از مردم مظلوم فلسطین و زوال قطعی رژیم صهیونیستی» در تهران و سایر

استان‌ها برگزار شد، مردم دیروز با حضور گسترده در خیابان‌ها نشان دادند آن امام خامنه‌ای(ره) در آزادی قدس همچنان زنده است و ملت هوشیار و بیدار ایران تا محو اسرائیل ایستاده‌اند. علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی سخنران اصلی راهپیمایی روز قدس امسال در تهران بود که پیش از خطبه‌های نمازجمعه به ایراد سخنرانی پرداخت.

بیش از ۴هزار عکاس، خبرنگار و تصویربردار داخلی و خارجی مراسم روز جهانی قدس در تهران را پوشش می‌دادند. حضور مردم از ساعت‌ها قبل از برگزاری راهپیمایی جمع کثیری از مردم، ساعتی قبل از شروع رسمی راهپیمایی، در خیابان‌های منتهی به دانشگاه تهران حضور داشتند.

راهپیمایان تهرانی با عبور از روی پرچم اسرائیل، امک‌های سران صهیونیستی و پرچم این رژیم را نیز به آتش کشیدند.

نمایش موشک‌های سپاه در راهپیمایی روز قدس

در چهارراه ولیعصر(عج) ۳فردن موشک بالستیک سپاه (از انواع ذوالفقار و قدر) به نمایش درآمده و مردم بر روی موشک‌ها شعارنویسی کردند.

این موشک‌ها از نوع «ذوالفقار» و «قدر» بودند که همزمان با راهپیمایی روز قدس توسط نیروی هوافتای سپاه در چهارراه ولیعصر(عج) مستقر شده بودند.

این در حالی است که چند روز پیش نیروی هوافتای سپاه طی عملیاتی، مواضع نیروهای داعش را در ۶فردن موشک «ذوالفقار» و «قیام» مورد اصابت قرار داده بود.

موشک‌های زمین به زمین «اولافقار» رسا برد ۷۰۰ و «قدر» حدود ۲۰۰۰ کیلومتر از مهم‌ترین موشک‌های سپاه به حساب می‌آیند.

اینست از تهاجمات روزوداران تهرانی در راهپیمایی روز جهانی قدس ضمن حمایت از حمله موشکی سپاه به مواضع داعش نسبت به هر گونه تفرقه‌بازی از سوی گروهک تروریستی علیه ایران حزب‌الله و نشان کشیدند.

تاکید راهپیمایان تهرانی بر مغایرت سند ۲۰۲۰ با روحیه مقاومت

راهپیمایان کنندگان با شمار ۲۰۲۰-۲۰۲۰ سند پندنگی، نسبت به سند سازمان یونسکو سازمان ملل ابراز نگرانی کردند. برخی از راهپیمایی کنندگان با در دست داشتن پلاکار ۲۰۲۰ یعنی کتل گذاشتن آموزش مقاومت، این سند را بر ضد روحیه مقاومت دانستند.

گفتنی است راهپیمایان تهرانی با در دست داشتن برنهایی



در راهپیمایی روز قدس، خواستار ابطال سند ۲۰۲۰ دانستند.

یاد شهدای ترور زنده نگه داشته شد

اعضای جهاد دانشگاهی نیز با حضور در راهپیمایی روز قدس یاد و خاطره شهدای ترور ۱۷ خرداد ماه را گرامی داشتند. در حاشیه مراسم راهپیمایی همچنین گروه سرود سفیر با اجرای موسیقی سردار شهید همدانی از زحمات این شهید والا مقام که در مبارزه جبهه مقاومت علیه گروهک تروریستی داعش به شهادت رسید تقدیر کردند.

تاکید راهپیمایان تهرانی

بر ایستادگی تا محو اسرائیل

گروه‌های مختلف مردم با حمل برنهایی با محتوای تاکید بر «ایستادگی تا محو اسرائیل» از سمت میدان فلسطین به سمت دانشگاه تهران حرکت کردند.

اقتضار مختلف مردم با دست داشتن برن‌ها و پلاکاردهایی با مضامین تاکید بر «ایستادگی تا محو اسرائیل» و حمل پرچم‌هایی متبرک که به «یه صمن الله و فتح القرب» در راهپیمایی روز قدس حضور یافتند. راهپیمایان در طول مسیر شعارهای «الله اکبر»، «هرگ بر آمریکا» و «هرگ بر اسرائیل» سر داده و تاکید کردند تا محو اسرائیل ایستاده‌اند.

قطعه‌نامه یابانی

شرکت‌کنندگان در راهپیمایی روز جهانی قدس با قرائت قطعه‌نامه‌ی مواضع خود را اعلام کردند.

در بخشی از این قطعه‌نامه آمده‌است: «زادی بیت‌المقدس»



رئیس جمهور اظهارداشت: مسئله دیگر آمریکاست. آمریکایی‌ها همواره به فکر تجاوز به حقوق مردم بودند و اسامل هم طرح‌هایی که در سنا و مجلس نمایندگان علیه ملت ایران دارند، ملت ایران قاطعانه در این راهپیمایی می‌خواهد به آمریکایی‌ها بگوید که پاسخ قاطع آنها را دولت جمهوری اسلامی ایران خواهد داد و مسیری که ملت ایران انتخاب کرده، انامه می‌یابد.

پاسخ سختی به تهدیدهای می‌دهیم

وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در حاشیه راهپیمایی روز قدس در خیابان انقلاب تهران با اشاره به اظهارات جنگ‌طلبانه و ضدایرانی سرنان عربستان، گفت: آنها نه تاریخ کشور خوششان را می‌دانند و نه با تاریخ کشور ما آشنا هستند و با این حرف‌ها به دنبال به دست آوردن جایگاه خوششان در عربستان هستند.

به گزارش فارس، سردار حسین دهقان با بیان اینکه ملت ما تهدید، تحقیر و توهین را نمی‌پذیرد، گفت: اگر کسی خواهد تهدیدی را علیه ما عملی کند، پاسخ سختی به او می‌دهیم.

جهانگیبری معاون اول رئیس‌جمهور نیز در حاشیه راهپیمایی گفت: رژیم صهیونیستی دشمن اصلی کشورهای اسلامی و مردم مسلمان است که باید به مقابله با آن پرداخت. همچنین سرلشکر محمدحسین باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح گفت: صهیونیست‌ها در مسیر اضمحلال هستند و حرانگی که جهان غرب و استیکار به اسم تروریست و شکل‌دهی اینگونه گروه‌ها آغاز کرده‌اند نمی‌تواند در این اراده خللی ایجاد کند و مسلمانان روز به روز منسجم‌تر با تروریست‌ها و صهیونیست‌ها مبارزه خواهند کرد و سقوط رژیم صهیونیستی قطعی است و این اتفاق حتما خواهد افتاد.

مردم در ساله روزیم صهیونیستی را زیر پا له می‌کنند

مدیر مسئول کپهان نیز در حاشیه راهپیمایی روز قدس ضمن تاکید بر حضور پرشور مردم در این راهپیمایی گفت: شاهد حضور گسترده مردم در راهپیمایی روز قدس هستیم. وی خاطر نشان کرد: از روزی که حضرت امام روز قدس را پایه گذاری کردند هر ساله مردم حضور گسترده در دارند. مدیر مسئول کپهان تاکید کرد: مردم هر ساله با حضور خود آرزوهای رژیم صهیونیستی، آمریکا و متحدانش را زیر پا له می‌کنند.

آیت‌الله موحدی کرمانی دبیرکل جامعه روحانیت مبارز نیز با بیان اینکه حضور مردم در راهپیمایی روز قدس پرحرارتر از گرمای تابستان است، گفت: مردم اهمیت این حضور را در پایه گذاری کردند هر ساله مردم حضور گسترده در دارند. مدیر مسئول کپهان تاکید کرد: مردم هر ساله با حضور خود آرزوهای رژیم صهیونیستی، آمریکا و متحدانش را زیر پا له می‌کنند.

آیت‌الله موحدی کرمانی دبیرکل جامعه روحانیت مبارز نیز

با بیان اینکه حضور مردم در راهپیمایی روز قدس پرحرارتر از گرمای تابستان است، گفت: مردم اهمیت این حضور را در پایه گذاری کردند هر ساله مردم حضور گسترده در دارند. مدیر مسئول کپهان تاکید کرد: مردم هر ساله با حضور خود آرزوهای رژیم صهیونیستی، آمریکا و متحدانش را زیر پا خطر است.

شخصیت‌هایی که در راهپمایی حضور داشتند

مقامات و مسئولین کشورمان از همه قوا در راهپیمایی

میلیونی روز قدس حضور داشتند.

حسن روحانی رئیس‌جمهور، آیت‌الله آملی لاریجانی رئیس قوه قضائیه، علی لاریجانی رئیس مجلس، محمود احمدی‌نژاد رئیس‌جمهور سابق، اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس‌جمهور، سرلشکر باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح، سرلشکر فیروزآبادی مشاور عالی نظامی رهبری، سرلشکر جعفری فرمانده کل سپاه، درباردار سپاری فرمانده نیروی دریایی ارتش، امیر شادصفی فرمانده نیروی هوایی ارتش، دانش‌آشنیانی وزیر آموزش و پرورش، جنت‌الاسلام حجازی از اعضای دفتر رهبری، شیخ حسین انصاریان، جنت‌الاسلام علی ارزانی، اسماهیلی رئیس کل دادگستری استان تهران، رستم قاسمی، نهلوندیان رئیس دفتر رئیس‌جمهور، شهیندخت وزیر اقتصاد، محمدرضا باهنر، جنت‌الاسلام شهیدی رئیس بنیاد شهید، محسن رضایی دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام، محمدرضا عارف رئیس فراکسیون امید مجلس، سردار حسین دهقان وزیر دفاع، تأسیس ۲۵۰ شبکه ماهوارهای برای جنگیدن با ما از جمله آنهاست. شبکه خبیث جم پیشتر ۱۵ شبکه داشت اما الان ۵۰ شبکه شده و معلوم است که از کجا نشأت می‌گیرد.

اینها دشمنان با صدا و سیما به حساب می‌آید.

رئیس رسانه ملی اظهار داشت: دشمنان برای جنگیدن با صداوسیما ۲۵۰ شبکه ماهوارهای تاسیس کرده‌اند.

علی عسگری در آیین تقدیر از برترین‌های مراکز استان‌های صدا و سیما در جشنواره‌های بین‌المللی و انتخابات، گفت: رسانه ملی، قطب و پرچم مبارزه با استیکار در جنگ نرم است. رسانه‌ای که با تمام قدرت در حفظ هویت ملی می‌کوشد رسانه ملی است.

وی ادامه داد: دشمنان همواره برای پایین کشیدن پرچم این قدرت تعلیم تلاش کرده‌اند و تأسیس ۲۵۰ شبکه ماهوارهای برای جنگیدن با ما از جمله آنهاست. شبکه خبیث جم پیشتر ۱۵ شبکه داشت اما الان ۵۰ شبکه شده و معلوم است که از کجا نشأت می‌گیرد. اینها دشمنان با صدا و سیما به حساب می‌آید.

رئیس رسانه ملی اظهار داشت: دشمنان برای جنگیدن با صداوسیما ۲۵۰ شبکه ماهوارهای تاسیس کرده‌اند. علی عسگری در آیین تقدیر از برترین‌های مراکز استان‌های صدا و سیما در جشنواره‌های بین‌المللی و انتخابات، گفت: رسانه ملی، قطب و پرچم مبارزه با استیکار در جنگ نرم است. رسانه‌ای که با تمام قدرت در حفظ هویت ملی می‌کوشد رسانه ملی است.

وی ادامه داد: دشمنان همواره برای پایین کشیدن پرچم این قدرت تعلیم تلاش کرده‌اند و تأسیس ۲۵۰ شبکه ماهوارهای برای جنگیدن با ما از جمله آنهاست. شبکه خبیث جم پیشتر ۱۵ شبکه داشت اما الان ۵۰ شبکه شده و معلوم است که از کجا نشأت می‌گیرد.

اینها دشمنان با صدا و سیما به حساب می‌آید.

رئیس رسانه ملی اظهار داشت: دشمنان برای جنگیدن با صداوسیما ۲۵۰ شبکه ماهوارهای تاسیس کرده‌اند.

علی عسگری در آیین تقدیر از برترین‌های مراکز استان‌های صدا و سیما در جشنواره‌های بین‌المللی و انتخابات، گفت: رسانه ملی، قطب و پرچم مبارزه با استیکار در جنگ نرم است. رسانه‌ای که با تمام قدرت در حفظ هویت ملی می‌کوشد رسانه ملی است.

وی ادامه داد: دشمنان همواره برای پایین کشیدن پرچم این قدرت تعلیم تلاش کرده‌اند و تأسیس ۲۵۰ شبکه ماهوارهای برای جنگیدن با ما از جمله آنهاست. شبکه خبیث جم پیشتر ۱۵ شبکه داشت اما الان ۵۰ شبکه شده و معلوم است که از کجا نشأت می‌گیرد.

اینها دشمنان با صدا و سیما به حساب می‌آید.

رئیس رسانه ملی اظهار داشت: دشمنان برای جنگیدن با صداوسیما ۲۵۰ شبکه ماهوارهای تاسیس کرده‌اند.

علی عسگری در آیین تقدیر از برترین‌های مراکز استان‌های صدا و سیما در جشنواره‌های بین‌المللی و انتخابات، گفت: رسانه ملی، قطب و پرچم مبارزه با استیکار در جنگ نرم است. رسانه‌ای که با تمام قدرت در حفظ هویت ملی می‌کوشد رسانه ملی است.

وی ادامه داد: دشمنان همواره برای پایین کشیدن پرچم این قدرت تعلیم تلاش کرده‌اند و تأسیس ۲۵۰ شبکه ماهوارهای برای جنگیدن با ما از جمله آنهاست. شبکه خبیث جم پیشتر ۱۵ شبکه داشت اما الان ۵۰ شبکه شده و معلوم است که از کجا نشأت می‌گیرد.

اینها دشمنان با صدا و سیما به حساب می‌آید.

رئیس رسانه ملی اظهار داشت: دشمنان برای جنگیدن با صداوسیما ۲۵۰ شبکه ماهوارهای تاسیس کرده‌اند.

علی عسگری در آیین تقدیر از برترین‌های مراکز استان‌های صدا و سیما در جشنواره‌های بین‌المللی و انتخابات، گفت: رسانه ملی، قطب و پرچم مبارزه با استیکار در جنگ نرم است. رسانه‌ای که با تمام قدرت در حفظ هویت ملی می‌کوشد رسانه ملی است.

وی ادامه داد: دشمنان همواره برای پایین کشیدن پرچم این قدرت تعلیم تلاش کرده‌اند و تأسیس ۲۵۰ شبکه ماهوارهای برای جنگیدن با ما از جمله آنهاست. شبکه خبیث جم پیشتر ۱۵ شبکه داشت اما الان ۵۰ شبکه شده و معلوم است که از کجا نشأت می‌گیرد.

اینها دشمنان با صدا و سیما به حساب می‌آید.

رئیس رسانه ملی اظهار داشت: دشمنان برای جنگیدن با صداوسیما ۲۵۰ شبکه ماهوارهای تاسیس کرده‌اند.

صفحه ۳

شنبه ۳ تیر ۱۳۹۶

۲۹ رمضان ۱۴۲۸ - شماره ۲۱۶۵۵



هدیه به خوانندگان

شهید مظلوم آیت‌الله بهشتی (ره): تنها موقی سر پا نیستیم که یا کشته شویم و یا زخم بخوریم و به خاک بیفتیم والا هیچ قدرتی پشت ما را نمی‌تواند خم کند.

اخبار ادبی و هنری

شب‌های شیدایی یا ولنگاری؟!

محتوای ناخنجارانه برنامه موسوم به «شب‌های شیدایی» که این شب‌ها در باغ موزه دفاع مقدس اجرا می‌شود، نه تنها درخور ماه مبارک رمضان نیست بلکه آن را به یک مراسم ولنگارانه تبدیل کرده است. به گزارش خبرنگار کپهان، دست اندرکاران «شب‌های شیدایی» علاوه بر اینکه راه و روشی ضد فرهنگی و نامتعارف را در اجرای این برنامه پیش گرفته‌اند، چند بخش مذهبی نیز در آن گنجانده‌اند، تا دست‌کم میان عنوان برنامه با محتوای آن ارتباطی باشد اگرچه به قدر مویی باریک! غافل از اینکه چنین سبک و سیاقی پیامدیی جز القای نسیی‌گرایی و القاطب به مخاطب ندارد. به عبارت دیگر شرکت‌کننده در مراسم این طوط ثقلی می‌کند که مجاز است نوعی سبک زندگی مرکب از دینداری و ولنگاری داشته باشد.

نکته تأسفیکبار دیگر آن است که این برنامه در محلی که عنوان «باغ موزه دفاع مقدس و ترویج فرهنگ مقاومت» را دارد، اجرا می‌شود. اصلا هدف انتخاب این رویه را باید در ذهنیتی که طراحان برنامه

نسبیت به مخاطبان برای خود مفروض داشته‌اند، جست‌وجو کرد. واضح است که آنان حاضرین در مراسم را قشری ضد هنجار تصور کرده‌اند که با تفریح و شادی سالم مخالفند، از این رو تصمیم گرفته‌اند با اجرای چند بخش ولنگارانه در ضمن بخش‌های مذهبی، تمایلات ضد ارزشی آنان را به ارزش‌ها مایل کنند که شرکت‌کنندگان حتما از چنین شوهای متعجب می‌شوند.

گذشته از اینکه داشتن چنین گمان غلطی جای سؤال و ابهام دارد، آیا مردمی را که شب‌های ماه مبارک کم رمضان به صورت خانوادگی پس از افطار در باغ موزه دفاع مقدس در برنامه‌ای با عنوان زیبای «شب‌های شیدایی» حاضر می‌شوند، باید این‌طور پنداشت؟ از عوامل این برنامه اصلاح رویه و طراحی برنامه با مشورت آگاهان و متخصصان فرهنگ دینی و همچنین معارف دفاع مقدس انتظار می‌رود.

پیشنهاد جانشین قاسم سلیمانی به هنرمندان

سردار اسماعیل قاآنی جانشین فرمانده سپاه قدس گفت: مجموعه هنر فعالان فرهنگی را طلب می‌کند تا نشان دهدید این انقلاب اسلامی چطور بالندگی خود را حفظ کرده و هرروز رویه جلو حرکت می‌کند. جانشین سرلشکر قاسم سلیمانی در هشتمین همایش فعالان جبهه فرهنگی انقلاب اسلامی اظهار داشت: شما فعالان رسانه‌ای که در زمینه‌های فرهنگی بسیار فعال هستید باید بتوانید اقتدار نظام اسلامی را در قالب موضوعات فرهنگی این هنر و رسانه برای مردم خود و مردم دیگر کشورها به خوبی تبیین کنید. اگر توانستید این صلابت و اقتدار نظام را رویه جلو حرکت بدهیم آن وقت موفق خواهیم بود.

مخصوصا اینکه شما اهالی فرهنگ فرمان «آتش به اختیار» را از فرماندهی دریافت کردید که البته این هم اختیار بسیار ارزشمندی است ولی طبیعتا آتش به اختیار بودن باری به هر جهت حرکت کردن هم نیست زیرا در فرمان آتش به اختیار یک قواعد و اصولی حاکم است که شما دوستان باید به خوبی این قواعد را رعایت کنید و هم باید مراقب این موضوع باشید افرادی که مخالف این تفکر هستند و قصد الوده کردن این دست‌آور ارزشگر رهبری را دارند در رسیدن به اهداف خود ناکام شوند.

جانشین فرمانده سپاه قدس اضافه کرد: جشنواره عمار یکی از نمونه‌های میدانی آتش به اختیار بوده است و این جشنواره می‌تواند رشد بیشتری پیدا کند و شاهد توسعه کارهای شبیه جشنواره عمار باشیم.

۲۵۰ شبکه ماهوارهای با صداوسیما می‌جنگد

رئیس رسانه ملی اظهار داشت: دشمنان برای جنگیدن با صداوسیما ۲۵۰ شبکه ماهوارهای تاسیس کرده‌اند.

علی عسگری در آیین تقدیر از برترین‌های مراکز استان‌های صدا و سیما در جشنواره‌های بین‌المللی و انتخابات، گفت: رسانه ملی، قطب و پرچم مبارزه با استیکار در جنگ نرم است. رسانه‌ای که با تمام قدرت در حفظ هویت ملی می‌کوشد رسانه ملی است.

وی ادامه داد: دشمنان همواره برای پایین کشیدن پرچم این قدرت تعلیم تلاش کرده‌اند و تأسیس ۲۵۰ شبکه ماهوارهای برای جنگیدن با ما از جمله آنهاست. شبکه خبیث جم پیشتر ۱۵ شبکه داشت اما الان ۵۰ شبکه شده و معلوم است که از کجا نشأت می‌گیرد. اینها دشمنان با صدا و سیما به حساب می‌آید.

پویش شعری «هزار تیر هجا» راه‌اندازی شد

پویش شعری «هزار تیر هجا» با محوریت سرودن شعر هجو دربارۀ دولت‌های استیکاری راه‌اندازی شد.

پویش شعری «هزار تیر هجا» در نظر دارد تا هزار قطعه شعر از شاعران انقلاب را در لیبیک به بیانات رهبر فرزانه انقلاب، پس از جمع‌آوری، در صورت احراز حد نصاب لازم در قالب مجموعه‌ای با همین عنوان گردآوری کند.

در فراخوان این پویش آمده است: در پی انتشار بیانات ارزشمند رهبر معظم انقلاب در دیدار امسال با شاعران کشور، مبنی بر ظرفیت‌ها و فرصت‌های موجود پیرامون اتفاقات منطقه، همچون رفتارهای سخیف ال سعود و هم‌پیمانان آن‌ها برای سرودن اشعار هجو، تحریریه محله ادبی و پایگاه مجازی افتابگردان‌ها با همکاری انجمن ادبی شهرستان ادب در کامرش از همه شاعران دعوت می‌کند تا به پویش شعری «هزار تیر هجا» بپیوندند.

محورهای این پویش عبارتند از: تحولات منطقه، پیروزی‌های جبهه مقاومت، مدافعان حرم. همچنین موضوعات بخش ویژه این پویش به این شرح هستند: هجو جاهلیت استیکاری(آمریکا)، هجو جاهلیت صهیونیستی(اسرائیل)، هجو جاهلیت قبیله‌ای(ال سعود و آل خلیفه)، هجو جاهلیت تروریستی تکفیری(داعش)

فاطمیون افغانستان بودند که چندی پیش برای

دفاع از حرم اهل بیت عازم سوریه شده و

خاک سپرده شد.

این چهار شهید مدافع حرم از شهدای لشکر

قابل توجه مؤدیان محترم مالیاتی - اشخاص حقوقی و صاحبان در آمد املاک اجاری

مهلت ارائه الکترونیکی اظهار نامه مالیاتی عملکرد سال ۹۵ و پرداخت مالیات مربوطه از طریق سامانه **www.tax.gov.ir** حداکثر تا پایان تیر ماه سال جاری می‌باشد.

روابط عمومی سازمان امور مالیاتی گوید

۱۵۲۶ مرکز ارتباط مردمی